

Thomas Løth Holding ApS

Solhøjsvej 45, 9210 Aalborg SØ
CVR-nr. 27 09 25 78

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 02.05.16

Thomas Løth
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om gennemgang af årsregnskabet	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Noter	14 - 16

Selskabet

Thomas Løth Holding ApS
Solhøjsvej 45
9210 Aalborg SØ
Hjemsted: Aalborg
CVR-nr.: 27 09 25 78

Direktion

Direktør Thomas Løth

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Thomas Løth Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg SØ, den 26. april 2016

Direktionen

Thomas Løth
Direktør

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier i KRT Holding Skovsgaard A/S.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 3.230.315 mod DKK 1.817.312 for tiden 01.10.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 17.644.449.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

		01.10.14
	2015	31.12.14
Note	DKK	DKK
	-32.121	-6.089
Andre eksterne omkostninger		
Bruttotab	-32.121	-6.089
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.000.792	1.807.820
1 Andre finansielle indtægter	351.191	36.383
Andre finansielle omkostninger	-18.917	-4.352
Resultat før skat	3.300.945	1.833.762
2 Skat af årets resultat	-70.630	-16.450
Årets resultat	3.230.315	1.817.312

Forslag til resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	99.800	0
Overført resultat	3.030.715	1.817.312
I alt	3.230.315	1.817.312

AKTIVER		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.709.844	10.709.052
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.931.681	3.817.167
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.641.525	14.526.219
	Anlægsaktiver i alt	17.641.525	14.526.219
	Tilgodehavende selskabsskat	0	912
	Andre tilgodehavender	0	15.413
	Tilgodehavender i alt	0	16.325
	Andre værdipapirer og kapitalandele	69.311	540.258
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	69.311	540.258
	Likvide beholdninger	15.177	0
	Omsætningsaktiver i alt	84.488	556.583
	Aktiver i alt	17.726.013	15.082.802

PASSIVER		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	17.419.649	14.388.934
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	0
4	Egenkapital i alt	17.644.449	14.513.934
	Gæld til kreditinstitutter	0	458.896
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	11.000
	Selskabsskat	68.117	0
	Anden gæld	572	98.972
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.564	568.868
	Gældsforpligtelser i alt	81.564	568.868
	Passiver i alt	17.726.013	15.082.802

5 Eventualforpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabet har ændret regnskabsår 01.10.14 - 30.09.15 til kalenderåret. Første regnskabsår efter omlægningen udgør perioden 01.01.15 - 31.12.15.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til administration.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

		01.10.14
2015		31.12.14
DKK		DKK

1. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.515	24.298
Øvrige finansielle indtægter	236.676	12.085
I alt	351.191	36.383

2. Skatter

Årets aktuelle skat	70.641	6.356
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-11	10.094
I alt	70.630	16.450

	31.12.15	31.12.14
	DKK	DKK

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.14	15.584.635	15.584.635
Kostpris pr. 31.12.15	15.584.635	15.584.635
Opskrivninger pr. 31.12.14	-4.875.583	-6.683.403
Årets resultat	3.000.792	1.807.820
Opskrivninger pr. 31.12.15	-1.874.791	-4.875.583
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.15	13.709.844	10.709.052

3. Kapitalandele i associerede virksomheder - fortsat -

Associerede virksomheder

Navn	Ejerandel
KRT Holding Skovsgaard A/S, Aalborg	50%
A.L.T. Estate ApS, Aalborg	33%
T.L. Estate ApS, Aalborg	50%

4. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret
<i>Egenkapitalopgørelse 01.10.14 - 31.12.14</i>			
Saldo pr. 01.10.14	125.000	12.571.622	98.400
Betalt udbytte	0	0	-98.400
Forslag til resultatdisponering	0	1.817.312	0
Saldo pr. 31.12.14	125.000	14.388.934	0

Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15

Saldo pr. 01.01.15	125.000	14.388.934	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-99.800	0
Forslag til resultatdisponering	0	3.130.515	99.800
Saldo pr. 31.12.15	125.000	17.419.649	99.800

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Sikkerhedsstillelser

Ingen.